2
5
;3

4 o
’t‘4 DE Go

A "'—'Dpe‘

&,
q'l'm

Radicacién

20621408900120150000800

20621408900120200019600

20621408900120230013700

20621408900120220011300

20621408900120240000900

20621408900120220021200

20621408900120230000400

20621408900120180016800

20621408900120230021700

20621408900120210003500

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Otros Asuntos

Juzgado Municipal

Estado No. 7 De

- Promiscuo 001 La Paz

Jueves, 15 De Febrero De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Davivienda S.A

Carco

Yoleidis Luz Torres
Moscote

Boris Joel Ofiate
Fuenmayor

Rci Colombia Sa
Compaiiia De
Financiamiento

Banco Agrario De
Colombia Sa

Fabian Mufoz Rueda

Malvina Dolores
Calderén Mieles

Oscar Enrique
Fernandez Castilla

Dorlisca Ester Gonzéalez
Ferrer

Demandado

Olmer Yesid Ramirez
Loperena

Maria Mercedes Picaza
Garcia, Carmen Leonor
Calderon Araujo

Tania Lucia Calderén
Peraza

Jaimer Lopez Marquez

Lizardo Rafael
Cardenas Lambrafio

Said Alberto Bayona
Acosta

Diego Alfonso Tosacano
Garcés

Yuliana Araujo
Mendoza

Jose Tomas Villamil ,
Katerine Villamil

Pedro Palmera
Benavides

Fecha Auto

14/02/2024

14/02/2024

14/02/2024

14/02/2024

14/02/2024

14/02/2024

14/02/2024

14/02/2024

14/02/2024

14/02/2024

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Reconoce

Auto Fija Fecha

Auto Decide

Auto Rechaza

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Requiere

Auto Fija Fecha

Auto Corrige

Auto Decide Liquidacion De
Crédito




A "“Qpe‘

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

By

<
a \
kY %
%

4 o
’t‘4 DE Go

Oy

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 La Paz

Estado No. 7 De

Jueves, 15 De Febrero De 2024

20621408900120220027800 Procesos Adalberto Vergara Luis Emilio Barrera 14/02/2024 Auto Ordena
Ejecutivos Gamboa Angel

20621408900120220005700 Procesos Carco Marcelo Jesus Canales 14/02/2024  Auto Reconoce
Ejecutivos Medina

20621408900120220013300 Procesos Carco Rosangela Garcia 14/02/2024  Auto Reconoce
Ejecutivos Aroca

20621408900120230039200 Procesos Cemex Colombia Productos Morano De 14/02/2024  Auto Niega
Ejecutivos Colombia S.A.S

20621408900120210027600 Procesos Diana Maria Ofate Rosiris Silva Martinez 14/02/2024  Auto Decreta Medidas
Ejecutivos Moron Cautelares

20621408900120210011200 Procesos Oscar Andres Calvo Wilmer Pérez Cogollo 14/02/2024  Auto Ordena Seguir
Ejecutivos Areyanes Adelante Ejecucion

20621408900120230026700 Procesos Adalberto Vergara Carlos Lépez 14/02/2024  Auto Ordena
Ejecutivos Gamboa

20621408900120230028600 Procesos Banco Bbva Colombia Kendy Johana Zequeira  14/02/2024  Auto Ordena
Ejecutivos Julio

20621408900120240001000 Procesos Carco Seve S.A.S Wilmer Pérez Cogollo , 14/02/2024  Auto Decreta Medidas
Ejecutivos Patricia De La Hoz Cautelares

Bonet

20621408900120240001000 Procesos Carco Seve S.A.S Wilmer Pérez Cogollo , 14/02/2024  Auto Libra Mandamiento

Ejecutivos Patricia De La Hoz Ejecutivo-Pago
Bonet

20001400300620230027900 Procesos Inversiones Villa Rosa | Ese Hospital Marino 14/02/2024  Auto Decreta Medidas
Ejecutivos Del Cesar Sas Zuleta Ramirez Cautelares

20001400300620230027900 Procesos Inversiones Villa Rosa  Ese Hospital Marino 14/02/2024  Auto Libra Mandamiento
Ejecutivos Del Cesar Sas Zuleta Ramirez Ejecutivo-Pago

20621408900120240000400 Procesos Orlandis Parejo Parra  Aceneth Rojas Polo 14/02/2024  Auto Decreta Medidas

Ejecutivos

Cautelares




e, REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

. PUBLICO
?; ; ¥h Juzgado Municipal - Promiscuo 001 La Paz
<.j°<) o\?‘“
“ee® Estado No. 7 De Jueves, 15 De Febrero De 2024
20621408900120240000400 Procesos Orlandis Parejo Parra  Aceneth Rojas Polo 14/02/2024  Auto Libra Mandamiento
Ejecutivos Ejecutivo-Pago
20621408900120240000800 Procesos RCI Colombia Juan Carlos Torres 14/02/2024  Auto Rechaza
Ejecutivos SaCompafiia De Pefa
Financiamiento
20621408900120230013500 Procesos Antonio Manuel Zuleta  Liliana Judith Maury 14/02/2024  Auto Ordena
Verbales Fuentes Rojas
Sumarios
20621408900120220002400 Verbales De Moisés Ropero Vera Ciro Alfonso Ropera 14/02/2024  Auto Decide
Menor Cuantia Vera
20621408900120230003500 Verbales Albeiro Garcia Buelvas Argemiro Chona 14/02/2024 Auto Fija Fecha
Sumarios Quintero
Numero de Registros: 28

En la fecha jueves, 15 de febrero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ARMANDO ANDRES OCHOA ALVARADO

Secretario

Cadigo de Verificacion49b70921-9005-4290-afab-9bad09d2a40b

DESCARGUE PROVIDENCIAS AQUI



https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36693087/169497336/PROVIDENCIA+ESTADO+7.pdf/d0d22aaa-53fa-433d-8cf1-35476dc5bd18

