

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 La Paz

Estado No. 7 De Jueves, 15 De Febrero De 2024

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
20621408900120150000800	Ejecutivo	Banco Davivienda S.A	Olmer Yesid Ramírez Loperena	14/02/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares	
20621408900120200019600	Ejecutivo	Carco	Maria Mercedes Picaza Garcia, Carmen Leonor Calderon Araujo	14/02/2024	Auto Reconoce	
20621408900120230013700	Ejecutivos De Menor Y Mínima Cuantía	Yoleidis Luz Torres Moscote	Tania Lucia Calderón Peraza	14/02/2024	Auto Fija Fecha	
20621408900120220011300	Ejecutivos De Menor Y Mínima Cuantía	Boris Joel Oñate Fuenmayor	Jaimer Lopez Marquez	14/02/2024	Auto Decide	
20621408900120240000900	Ejecutivos De Menor Y Mínima Cuantía	Rci Colombia Sa Compañía De Financiamiento	Lizardo Rafael Cardenas Lambraño	14/02/2024	Auto Rechaza	
20621408900120220021200	Ejecutivos De Menor Y Mínima Cuantía	Banco Agrario De Colombia Sa	Said Alberto Bayona Acosta	14/02/2024	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecución	
20621408900120230000400	Ejecutivos De Menor Y Mínima Cuantía	Fabian Muñoz Rueda	Diego Alfonso Tosacano Garcés	14/02/2024	Auto Requiere	
20621408900120180016800	Ejecutivos De Menor Y Mínima Cuantía	Malvina Dolores Calderón Mieles	Yuliana Araujo Mendoza	14/02/2024	Auto Fija Fecha	
20621408900120230021700	Ejecutivos De Menor Y Mínima Cuantía	Oscar Enrique Fernández Castilla	Jose Tomas Villamil , Katerine Villamil	14/02/2024	Auto Corrige	
20621408900120210003500	Otros Asuntos	Dorlisca Ester González Ferrer	Pedro Palmera Benavides	14/02/2024	Auto Decide Liquidación De Crédito	



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 La Paz

OA DE COL		Estado No. 7 De	Jueves, 15 De Febrero De 2024	4	
20621408900120220027800	Procesos Ejecutivos	Adalberto Vergara Gamboa	Luis Emilio Barrera Ángel	14/02/2024	Auto Ordena
20621408900120220005700	Procesos Ejecutivos	Carco	Marcelo Jesús Canales Medina	14/02/2024	Auto Reconoce
20621408900120220013300	Procesos Ejecutivos	Carco	Rosangela García Aroca	14/02/2024	Auto Reconoce
20621408900120230039200	Procesos Ejecutivos	Cemex Colombia	Productos Morano De Colombia S.A.S	14/02/2024	Auto Niega
20621408900120210027600	Procesos Ejecutivos	Diana Maria Oñate Moron	Rosiris Silva Martínez	14/02/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares
20621408900120210011200	Procesos Ejecutivos	Oscar Andres Calvo Areyanes	Wilmer Pérez Cogollo	14/02/2024	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecución
20621408900120230026700	Procesos Ejecutivos	Adalberto Vergara Gamboa	Carlos López	14/02/2024	Auto Ordena
20621408900120230028600	Procesos Ejecutivos	Banco Bbva Colombia	Kendy Johana Zequeira Julio	14/02/2024	Auto Ordena
20621408900120240001000	Procesos Ejecutivos	Carco Seve S.A.S	Wilmer Pérez Cogollo , Patricia De La Hoz Bonet	14/02/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares
20621408900120240001000	Procesos Ejecutivos	Carco Seve S.A.S	Wilmer Pérez Cogollo , Patricia De La Hoz Bonet	14/02/2024	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
20001400300620230027900	Procesos Ejecutivos	Inversiones Villa Rosa Del Cesar Sas	Ese Hospital Marino Zuleta Ramírez	14/02/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares
20001400300620230027900	Procesos Ejecutivos	Inversiones Villa Rosa Del Cesar Sas	Ese Hospital Marino Zuleta Ramírez	14/02/2024	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
20621408900120240000400	Procesos Ejecutivos	Orlandis Parejo Parra	Aceneth Rojas Polo	14/02/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER **PÚBLICO**



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 La Paz

		Estado No. 7 De	Jueves, 15 De Febrero De 2024		
20621408900120240000400	Procesos Ejecutivos	Orlandis Parejo Parra	Aceneth Rojas Polo	14/02/2024	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
20621408900120240000800	Procesos Ejecutivos	RCI Colombia SaCompañía De Financiamiento	Juan Carlos Torres Peña	14/02/2024	Auto Rechaza
20621408900120230013500	Procesos Verbales Sumarios	Antonio Manuel Zuleta Fuentes	Liliana Judith Maury Rojas	14/02/2024	Auto Ordena
20621408900120220002400	Verbales De Menor Cuantía	Moisés Ropero Vera	Ciro Alfonso Ropera Vera	14/02/2024	Auto Decide
20621408900120230003500	Verbales Sumarios	Albeiro García Buelvas	Argemiro Chona Quintero	14/02/2024	Auto Fija Fecha

Número de Registros:

En la fecha jueves, 15 de febrero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ARMANDO ANDRES OCHOA ALVARADO

Secretario

Código de Verificación49b70921-9005-4290-afab-9bad09d2a40b

DESCARGUE PROVIDENCIAS AQUÍ